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HP Laser]et Oryginalny czarny toner 147A

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Maksymalna liczba kartonéw na stercie
Waga brutto palety

Rodzaj naboju z atramentem

llo$¢ kaset z czarnym tonerem
Wydajnos¢ stron z czarnym tonerem
Segment HP

Rozmiar palety (EU)

Wymiary palety

Rozmiary palety (Wys. x Szer. x Gteb.)

Waga palety
Rodzaj dostawy

Produktéw na palecie

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na palete

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na warstwe

palety

Warstwy na palete
Produkty na palete (UE)
Waga palety (UE)

Kompatybilno$¢ z marka

Opakowanie zbiorcze (zewnetrzne) na warstwe

palety (UE)
HP GTIN (EAN/UPC)
Waga wraz z opakowaniem

Kompatybilnos¢

Model

1 045,90 zt

850,33 zt

Dostepnosc - bardzo mata ilos¢
WLONONWCRAMOY
W1470A

194441304671
Hewlett-Packard

16 szt.

147 g

Standardowa wydajnos¢
1

10500 stron(y)

Biznes

1128 x 746 x 959 mm
1146 x 946 x 1224 mm

1145,5 x 944,9 x 1224,3 mm (45.1 x 37.2 x
48.2")

146,1 kg (322 funtéw)
Jednopak

60 szt.

60 szt.

15 szt.

4 szt.
36 szt.
114 g
HP

12 szt.

191628482719
2,1 kg

Tonery HP 147 sa kompatybilne z: HP
Laser]et Enterprise Flow M636 HP Laserjet
Enterprise M611, M612, M635, M636

Oryginalny
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

llos¢ sztuk

Gtebokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Gtebokos$¢ opakowania
Szerokos¢ opakowania
Technologia druku

Wysokos$¢ opakowania

Rodzaj opakowania

Kraj pochodzenia

Zakres temperatur (eksploatacja)
Zakres wilgotnosci wzglednej
Zakres temperatur (przechowywanie)
Kolor(y) wktadéw drukujacych

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

1

180 mm
380 mm
270 mm
1,43 kg
180 mm
380 mm
Druk laserowy
270 mm
Pudetko
Chiny

10 - 32,5 °C
10 - 80%
-20 - 40 °C
Czarny

84439990
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